Các tài sản sau: 

1/ Quyền sử dụng đất diện tích 1.948,4m2, đất LUC, thuộc thửa đất số 01 (được 

trích đo từ thửa số 96), tờ bản đồ số 02, theo tờ trích đo địa chính số: TĐ 207-2019 

ngày 02/10/2019 của Chi nhánh VP.ĐKĐĐ huyện Gò Quao. Giá khởi điểm: 

79.678.521đ (Bảy mươi chín triệu, sáu trăm bảy mươi tám nghìn, năm trăm hai mươi 

mốt đồng). 

2/ Quyền sử dụng đất diện tích 2.314,5m2, đất LUC, thuộc thửa đất số 01 (được 

trích đo từ thửa số 89), tờ bản đồ số 02, theo tờ trích đo địa chính số: TĐ 206-2019, 

ngày 02/10/2019 của Chi nhánh VP.ĐKĐĐ huyện Gò Quao. Giá khởi điểm: 

94.649.936đ (Chín mươi bốn triệu, sáu trăm bốn mươi chín nghìn, chín trăm ba mươi 

sáu đồng). 

- Thời gian bán đấu giá: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 17/7/2025. 

- Địa điểm bán đấu giá: Tại Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam - Chi 

nhánh Kiên Giang; địa chỉ: Căn 45 - Lô P22, đường 03/2, khu ĐTM Phú Cường, 

phường An Hòa, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang